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AREA POSIZIONE ORGANIZZATIVA TIPOLOGIA 1-3 1-9 1-5 1-5 1-3

GABINETTO SINDACO E RAPPORTI ISTITUZIONALI A 3 7 1 2 3 16 7.946,61 €        

COORDINAMENTO AVVOCATURA B 3 7 2 3 1 16 7.946,61 €        
CONTROLLO DEL TERRITORIO, VIABILITÀ E TRAFFICO A 3 9 4 1 2 19 8.499,10 €       
ATTIVITÀ CONTRAVVENZIONALE A 2 7 5 4 1 19 8.499,10 €       

PROGRAMMAZIONE E ORGANIZZAZIONE RR.UU. A 2 8 1 3 2 16 7.946,61 €        

SERVIZI ISTITUZIONALI DI ASSISTENZA AGLI ORGANI A 1 6 3 1 1 12 7.209,96 €       
SEGRETERIA GENERALE, CONTROLLI, TRASPARENZA E 

ANTICORRUZIONE
A 3 7 2 1 1 14 7.578,28 €       

PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E BILANCIO A 3 8 1 5 3 20 8.683,26 €       

GESTIONE ENTRATE COMUNALI A 1 7 4 4 2 18 8.314,93 €        

SERVIZI AL CITTADINO (ANAGRAFE E STATO CIVILE) A 2 7 3 2 1 15 7.762,45 €       

INNOVAZIONE E TRANSIZIONE DIGITALE A 3 7 1 2 2 15 7.762,45 €       
COORDINAMENTO ATTIVITÀ ELABORAZIONE DATI STATISTICI, 

MONITORAGGIO INDICATORI PIANO TRANSIZIONE
A 2 6 1 1 2 12 7.209,96 €       

PROGRAMMAZIONE PIANO TRIENNALE OOPP - ATTUAZIONE 

OPERE GIOCHI DEL MEDITERRANEO
A 3 9 3 5 3 23 9.235,75 €       

COORDINAMENTO ATTIVITÀ AMMINISTRATIVE LLPP – GIOCHI DEL 

MEDITERRANEO 
A 2 7 1 2 2 14 7.578,28 €       

COORDINAMENTO E SUPPORTO CONTRATTUALISTICA E APPALTI A 3 7 4 1 1 16 7.946,61 €        

PIANIFICAZIONE E PUG, UFFICIO DI PIANO B 3 7 3 1 3 17 8.130,77 €        

PAESAGGIO E VAS B 1 6 3 1 1 12 7.209,96 €       

GESTIONE PATRIMONIO E DEMANIO PUBBLICO A 2 7 3 3 1 16 7.946,61 €        

MANUTENZIONE PATRIMONIO E MERCATI A 1 7 2 2 1 13 7.394,12 €        
SERVIZI EDUCATIVI ED UNIVERSITÀ A 1 7 1 2 2 13 7.394,12 €        
PROGRAMMAZIONE ATTIVITÀ CULTURALI ED EVENTI A 2 7 1 3 2 15 7.762,45 €       
IGIENE E SANITÀ PUBBLICA, RANDAGISMO E PROTEZIONE 

ANIMALI
A 2 7 2 2 2 15 7.762,45 €       

VIA, AUTORIZZAZIONI AMBIENTALI E BONIFICHE B 2 6 2 1 1 12 7.209,96 €       
MOBILITÀ SOSTENIBILE B 1 6 1 3 2 13 7.394,12 €        
PIANIFICAZIONE E GESTIONE INTERVENTI SOCIO-ASSISTENZIALI 

(PIANO DI ZONA)
A 2 8 2 2 2 16 7.946,61 €        

SUE B 1 7 4 1 1 14 7.578,28 €       

SVILUPPO ECONOMICO, IMPRESE E SMART CITY A 3 6 1 1 2 13 7.394,12 €        

414 211.243,49 €    

AREA POSIZIONE ORGANIZZATIVA TIPOLOGIA A (1-4) B (1-5)
GABINETTO SINDACO E RAPPORTI ISTITUZIONALI A 4 3 7
COORDINAMENTO AVVOCATURA B 3 4 7
CONTROLLO DEL TERRITORIO, VIABILITÀ E TRAFFICO A 4 5 9
ATTIVITÀ CONTRAVVENZIONALE A 4 3 7
PROGRAMMAZIONE E ORGANIZZAZIONE RR.UU. A 4 4 8
SERVIZI ISTITUZIONALI DI ASSISTENZA AGLI ORGANI A 3 3 6
SEGRETERIA GENERALE, CONTROLLI, TRASPARENZA E 

ANTICORRUZIONE
A 3 4 7

PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E BILANCIO A 4 4 8
GESTIONE ENTRATE COMUNALI A 3 4 7
SERVIZI AL CITTADINO (ANAGRAFE E STATO CIVILE) A 4 3 7
INNOVAZIONE E TRANSIZIONE DIGITALE A 4 3 7
COORDINAMENTO ATTIVITÀ ELABORAZIONE DATI STATISTICI, 

MONITORAGGIO INDICATORI PIANO TRANSIZIONE
A 2 4 6

PROGRAMMAZIONE PIANO TRIENNALE OOPP - ATTUAZIONE 

OPERE GIOCHI DEL MEDITERRANEO
A 4 5 9

COORDINAMENTO ATTIVITÀ AMMINISTRATIVE LLPP – GIOCHI DEL 

MEDITERRANEO 
A 3 4 7

COORDINAMENTO E SUPPORTO CONTRATTUALISTICA E APPALTI A 3 4 7

PIANIFICAZIONE E PUG, UFFICIO DI PIANO B 3 4 7
PAESAGGIO E VAS B 2 4 6
GESTIONE PATRIMONIO E DEMANIO PUBBLICO A 3 4 7
MANUTENZIONE PATRIMONIO E MERCATI A 3 4 7
SERVIZI EDUCATIVI ED UNIVERSITÀ A 4 3 7
PROGRAMMAZIONE ATTIVITÀ CULTURALI ED EVENTI A 3 4 7
IGIENE E SANITÀ PUBBLICA, RANDAGISMO E PROTEZIONE 

ANIMALI
A 3 4 7

VIA, AUTORIZZAZIONI AMBIENTALI E BONIFICHE B 2 4 6
MOBILITÀ SOSTENIBILE B 2 4 6
PIANIFICAZIONE E GESTIONE INTERVENTI SOCIO-ASSISTENZIALI 

(PIANO DI ZONA)
A 4 4 8

SUE B 3 4 7

SVILUPPO ECONOMICO, IMPRESE E SMART CITY A 3 3 6
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